Appendix B.The Marginal Glosses on G.

The Latin marginal glosses are a distinctive feature of G - they do not occur in any other extant printed text. Whilst many of the glosses reproduce the Vulgate text accurately, some introduce or omit material and alter the word order so as to render the gloss more meaningful as a comment on the particular lines to which it relates. With each of the glosses set out below, the Vulgate reference, and the relevant part of the FlowT text which accompanies it are given. Most abbreviations have been expanded, and eccentricities of word order and division in the glosses as printed in G have been silently corrected so as to accord with a modern Vulgate text.

<u>FlowT</u>	<u>Vulg.</u>	<u>Gloss.</u>
98	John.1.29.	Ecce agnus dei.
101	John.13.15	Exemplum dedi vobis.
103-4	Math.23.11	Qui maior vestrum.
105-6	Math.6.19	Nolite thesaurizare
109-11	Math.5.40	Qui voluerit tecum contendere in iudicio.etc.
112.	Luk.14.10	Cum vocatus fueris ad nuptias recumbe in nouissimo loco.etc.
115-6	Luk.14.11	Qui se exaltet humiliabitur.
117-20	Luk.22.25	Reges gentium dominantur eorum ne que dominantes in cleris .
121-4	Math.5.20	Nisi habundauerit iustitia vestra plus quam scribarum et phariseorum.

125		Non in eōs bellicosus.
142-5	Ezech.34.2	Ve pastoribus Israel qui pascabant semetipsos. Ezech. xxxiiii.
149f.	Isiah.5.12	In cithara et lyra et tympano et tibia et vinum in conuiuiis vestris: et opus domini non respicitis nec opera manuum eius consideratis. Isiah. v.
198-201.	Math.7.15	In vestimentis eorum intrinsecus autem sunt lupi rapaces.
209-11	2 Thes.2.4	Extollens se super omne quod dicitur deus.
229	Good Friday Liturgy	Sanctus deus sanctus fortis.
239-40	Luk.11.17	Omne regnum in se deuisum desolabitur.
245-8	Math.10.16,26	Nolite timere eos qui occidunt corpus estote prudentes.
249-52	Math.10.16	Sicut serpentes et simplices sicut columbe.
255-8	Isiah.10.1-2	Ve qui conducunt leges iniquas vt opriment pauperes in iudicio.
304-7	Isiah.59.14	Corruit in platea veritas. Isiah. lix.
317-8	1 Cor.13.4-5	Charitas non querit quae sua sunt.
335-7	Math.18.7	Ve homini illi per quem scandalum venit.
478-9	Math.12.30 Luk.11.25	Qui non est mecum contra me est.
486-7	"	qui non est. etc.
565-6	Luk.22.38	Eccc gladii duo hic.
573-84	Gal.6.1	Vos qui spirituales estis instricto alicui in spiritu lenitatis iuscitabo pastorem stultum q̄ dispersa non coliget. Sed oves pingues consetet et habebit gladium in brachio dextro et gladium in oculo sinistro.
589-93	Ezech.34.3	Lae comedebatis et lenis cooper ebamini et quod pinguis erat occidistis.